
  
 
 
BZP/38/383/142/14    Jastrzębie – Zdrój, 05 listopada 2014 roku 

 
 Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro na: „Dostawy materiałów 
oświetleniowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju”  
BZP/38/383-52/14. 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
              Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju informuje, że 
na podstawie obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, Zamawiający wybrał ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium „Cena” - 100%  
 
 
                                                                             
                                             
                                    FOR-LIGHT S.C. Jarosław Klicki, Małgorzata Klicka 
                                                     ul. Kędzierzyńska 17/5 
                                                          41-902 Bytom 
 
                                      Netto: 23.341,80 PLN, Brutto: 28.710,41 PLN 
        
 
       Umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze w terminie 
określonym w regulaminie udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30.000 euro - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2014 z dnia 09.06.2014 r. 
Dyrektora WSSz nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju. 
 
 
 
 
                       Z poważaniem 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
 tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl 


